Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Ivaiporã.

Indicação nS 012/83

Indico ao Excelentíasitno Senhor Flá-

vio Pereira Teixeira, D. D. Prefeito Municipal de lua

ipora, a necessidade de serem colocadas tampas

"BOCAS DE LOBO"que estão abertas nas ruas e avenidas/
da cidade, especialmente nas próximas ao Largo Manoel
Ribas na Avenida Castelo Branco, pois as mesmas estan

do abertas colocam em risco a vida de adultos e prin-

cipalmente de crianças que sem saberem do perigo brin

cam a beira desses locais.

/nas

Sala das Sessçes da Camara Municipal de Ivaiporã,

11 de março de 1983.
em

vereadora

Justificativa: Oral em Plenário.

I

Recebido(s) nesta data:
1

£ l u0 & -5.de •ÍQ.g.iIvaiporã.

•3.

wa\poVcCamara IViumcn^' Jji
sessão raattzada». Lido em

3»í'
r/wrv*

ENCAMINHE-SE
...£?3..1.&3.....Em,

Preaid* nte

Pf: MÊ^SX
Nâit#

fiês «»■■ ».r,e:s4

*-*-•%*
T- V \ «

‘ 2X - ^2-0

2